
 

お客様各位 

 

株式会社 RIP-TIE 日本事業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より 

格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度は、弊社にて販売させていただいております、全商品の価格を変更する運びと 

なりました。 

 

これまで価格維持のための努力を続けてまいりましたが、製品素材である Velcro® 社製品

の高騰、流通コストの値上げ、円安ドル高による仕入れ価格の上昇に伴い、小売の価格を

維持することが困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に申し訳ございませんが、下記のとおり価格の改定を実施させていただく

ことになりました。お手数ですが、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、より一層のサービス向上に努めて参る

所存です。何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

価格改定日：2025 年 7 月 1 日 

対象商品：全商品 


